
 
 

 

(02/2005/Do)  ABM2_S-SUPER2-SX.DOC 

 

 

 

Popis 
 

SUPER 2 SX je nízkoviskózní synteticky posílený olej 
pro dvoudobé motory použitelný pro mazání mastnou 
směsí i pro systémy s odděleným mazáním autolube. 
Je založen na čistě hořících frakcích ropného oleje 
v kombinaci se speciálními syntetickými látkami snižu-
jícími tření, což umožňuje dosažení maximálního vý-
konu s minimálním kouřením a malým množstvím 
úsad na pístu a ve výfukovém kanále. 
 
• Zajišťuje čistotu spalovacího prostoru. 
• Působí proti zanášení svíčky a proti samozápalům. 
• Je odolný proti zapékání kroužků a zadírání pístu. 
• Složení s nízkou kouřivostí (JASO FB). 
 
SUPER 2 SX obsahuje nízkopopelnaté přísady a 
speciální syntetickou přísadu Silkolene proti opotře-
bení, která zajišťuje dlouhou životnost motoru, chrání 
před zanášením svíčky a před úsadami ve spalova-
cím prostoru. 
 
SUPER 2 SX neobsahuje kerosín ani ředidlo, což 
vzhledem k jeho vysoké hodnotě bodu vzplanutí zajiš-
ťuje bezpečné skladování i při vysoké teplotě okolí. 
 
Při stanovení mísícího poměru doporučujeme řídit se 
pokyny výrobce motoru. 
 
 
 

 

    

SILKOLENE  SUPER 2 SX  

    
    
Synteticky posílený olej pro dvoudobé motory terénních motocyklů 
    

 

 

Charakteristika 
 

Vlastnosti Údaje  

Kinematická viskozita při 100 °C 8,10 mm2/s 

Kinematická viskozita při 40 °C 57,99 mm2/s 

Viskozitní index 107 

Kategorie SAE 20W-20 

Bod tuhnutí  - 32 °C 

Bod vzplanutí v uzavřeném kelímku 205 °C 

Výkonnostní specifikace API TC 

Hodnocení dle JASO  FB 

Hustota při 20 °C 879 kg/m3

 

 

 


